

**കേരള മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം.**  
**തിരുവനന്തപുരം**

മെ.വി.വ - ജീവനക്കാര്യം - ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷ്യൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം :
1. ഈ കാര്യാലയത്തിലെ 20/06/2009 ലെ DPC2/9032/02/DME നമ്പർ വിജ്ഞാപനം.
  2. 23/11/2010 ലെ B2/19247/2010/H&FWD നമ്പർ സർക്കാർ കത്ത്.
  3. ഈ കാര്യാലയത്തിലെ 29/01/2011 ലെ G5/2082/2011/DME നമ്പർ ഉത്തരവ്.
  4. 08/03/2022 ലെ ജി5/882/2022/മെ.വി.വ നമ്പർ താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക.
  5. ഈ കാര്യാലയത്തിലെ 08/03/2022 ലെ ജി5/882/2022/മെ.വി.വ നമ്പർ പരിപത്രം.
  6. തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ 16/03/2022, 18/03/2022 തീയതികളിലെ E2/7742/2022/GMCT നമ്പർ കത്തുകൾ.
  7. കോട്ടയം മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ 17/03/2022 ലെ E3/639/2022/GMCKTM നമ്പർ കത്ത്.
  8. ആലപ്പുഴ റ്റി ഡി മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ 19/03/2022 ലെ E1/3127/2022/GTDMCA നമ്പർ കത്ത്.
  9. കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ 19/03/2022 ലെ E10/1196/2022/GMCKKD നമ്പർ കത്ത്.
  10. ഈ കാര്യാലയത്തിലെ 25/03/2022 ലെ ഇതേ നമ്പർ കത്ത്.
  11. കേരളാ അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ & ഇ) യുടെ 01/04/2022 ലെ GE-03/B / A72-67/1449 നമ്പർ കത്ത്.

**ഉത്തരവ് നമ്പർ. ജി5/882/2022/മെ.വി.വ തീയതി: 19/04/2022**

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജുകളിലെ ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷ്യൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക പരാമർശം (5) പരിപത്രം പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയത് സംബന്ധിച്ച പരാതികൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 21/03/2022 ആയിരുന്നു.

ആയതിന് പ്രകാരം വിവിധ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജുകളിലെ ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷ്യൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാർ മേൽ പരാമർശം 6 മുതൽ 9 വരെ ഉചിത മാർഗ്ഗേണ സമർപ്പിച്ച പരാതികളുടെ വിശദ വിവരങ്ങൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജിൽ ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷ്യൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ക്രമ നം. (14), ശ്രീ. ശ്രീഗണേഷ്. എ. എസ്, മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി '16/10/2009' എന്ന് തിരുത്തുന്നതിനായി ഉചിതമാർഗ്ഗേണ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ, പരാമർശം (6) പ്രകാരം തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പൽ ഈ കാര്യാലയത്തിലേക്ക് അയച്ചു നൽകിയിരുന്നു.

ആയതിന് പ്രകാരം, ടിയാൻ സമർപ്പിച്ച രേഖകൾ പരിശോധിച്ച് ടിയാൻ മെഡിക്കൽ

വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി '16/10/2009' എന്ന് തിരുത്തി അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

കോട്ടയം മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ക്രമ നം. (12), ശ്രീമതി. ഷൈനി കെ ജോസഫ് ടിയാളുടെ പേരിൻറെ സ്പെല്ലിംഗ് 'SHINEY K JOSEPH' എന്നും മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി '05/03/2004' എന്നും തിരുത്തി നൽകണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിച്ച് പരാമർശം (7) പ്രകാരം അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

ടിയാൾ സമർപ്പിച്ച രേഖകൾ പരിശോധിച്ച് അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടികയിൽ അപ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തുന്നു.

ആലപ്പുഴ റ്റി ഡി മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ക്രമ നം. (11), ശ്രീ. സനിൽ കുമാർ. എം, മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി '29/10/2009' എന്ന് തിരുത്തുന്നതിനായി പരാമർശം (8) പ്രകാരം അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

ടിയാൻ സമർപ്പിച്ച രേഖ പരിശോധിച്ച് അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടികയിൽ അപ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തുന്നു.

കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജിൽ ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ക്രമ നം. (9), ശ്രീ.അബ്ദുൽ റഹിമാൻ റ്റി. എം, ടിയാൻ 1999 ൽ BSc MLT കോഴ്സ് പൂർത്തിയാക്കിയെന്നും, DPC ചേരാൻ വൈകിയത് നിമിത്തം പ്രൊമോഷൻ വൈകിയതിനാൽ ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള സ്ഥാനക്കയറ്റം വൈകി എന്നും, ടി അനോമലി പരിഹരിച്ച് മുൻഗണന പട്ടികയിൽ ടിയാന്റെ സ്ഥാനം അപ്രകാരം ക്രമീകരിക്കണമെന്നും ആവശ്യപ്പെട്ട് സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പൽ പരാമർശം (9) പ്രകാരം അയച്ചു നൽകിയിരുന്നു.

എന്നാൽ, പരാമർശം (1) വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ കൃത്യമായ സ്ഥാനത്താണ് താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടികയിൽ ടിയാന്റെ സ്ഥാനം ക്രമീകരിച്ചിട്ടുള്ളത്. മാത്രമല്ല, മുൻകാല പ്രാബല്യത്തിൽ സ്ഥാനക്കയറ്റം അനുവദിച്ച സീനിയോറിറ്റി പുനഃ ക്രമീകരിക്കണമെന്ന് ആവശ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതല്ലാതെ, ആയത് സാധൂകരിക്കുന്ന രേഖകൾ ഒന്നും തന്നെ ടിയാന്റെ അപേക്ഷയോടൊപ്പം ഹാജരാക്കിയിട്ടില്ല. ആയതിനാൽ, ടി അപേക്ഷ പരിഗണിക്കാൻ നിർവ്വാഹമില്ലാത്തതിനാൽ നിരസിക്കുന്നു.

കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജിൽ ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ക്രമ നം. (8), ശ്രീ. സചിൻ കുമാർ മറ്റിലയിമ്മൽ, തന്റെ പി ജി ബിരുദം, പി എച്ച് ഡി നേടിയ തീയതി യഥാക്രമം മേയ് 2005, ജനുവരി 2016 എന്ന് തിരുത്തി നൽകണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിച്ച് പരാമർശം (9) പ്രകാരം കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പൽ മുഖേന അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

ടിയാൻ അപേക്ഷയോടൊപ്പം സമർപ്പിച്ച സാക്ഷ്യപത്രങ്ങൾ പരിശോധിച്ച് അന്തിമ പട്ടികയിൽ അപ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തുന്നു.

തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജിൽ ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ക്രമ നം. (5), ശ്രീമതി. ഉഷാ കുമാരി എസ്, താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടികയിലെ ക്രമ നം. (4) ശ്രീമതി. അനിത എസ് ട്യൂട്ടർ ടെക്നീഷൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി 06/05/1998 ൽ ആണെന്നും പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തിട്ടുള്ളത് 15/06/2000 ൽ ആണെന്നും, ആയത് പരിശോധിച്ച് തിരുത്തൽ വരുത്തണമെന്നും പരാമർശം (6) ലെ 18/03/2022 ലെ കത്ത് മുഖേന ആവശ്യപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.

ടി വിവരങ്ങൾ പരിശോധിക്കുന്നതിനായി, ശ്രീമതി. അനിത. എസ് ന്റെ സേവന വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമാക്കാൻ പരാമർശം (10) പ്രകാരം കേരള അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ & ഇ) യ്ക്ക് കത്ത് നൽകുകയും കേരള അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ & ഇ) യുടെ കാര്യലയത്തിൽ നിന്നും അയച്ചു കിട്ടിയ പരാമർശം (11) സേവന വിവരങ്ങൾ പ്രകാരം, ശ്രീമതി. അനിത.എസ്, ട്യൂർ ടെക്നീഷൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി '06/05/1998' ഉം ജനന തീയതി '20/04/1967' ഉം ആണ്. ആയതിനാൽ, അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടികയിൽ ടി വിവരങ്ങൾ അപ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തുന്നു.

കൂടാതെ, താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടികയിൽ ക്രമ നം. (6) ആയി ഉൾപ്പെട്ട ശ്രീ. വിജയൻ എൻ എന്ന ജീവനക്കാരൻറെ പ്രമോഷൻ സംബന്ധിച്ച രേഖകൾ പരിശോധിച്ചതിൽ, പരാമർശം (1) വിജ്ഞാപന പ്രകാരം ടിയാന്റെ സ്ഥാനം ശ്രീമതി. സിസിലി എൽ നും ശ്രീ. സചിൻ കുമാർ മറ്റിലയിമ്മൽ നും ഇടയിലായാണ് ക്രമീകരിച്ചിട്ടുള്ളത് എന്ന് കാണുന്നു. (പരാമർശം (1) വിജ്ഞാപനം അനുബന്ധം - II ആയി ചേർക്കുന്നു). ശ്രീ. വിജയന് എൻ ന് പ്രമോഷൻ നൽകിയതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പരാമർശം (1) വിജ്ഞാപനം, പരാമർശം (2) സർക്കാർ നിർദ്ദേശം, ഈ കാര്യലയത്തിലെ പരാമർശം (3) പ്രമോഷൻ ഉത്തരവ്, എന്നിവയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ, അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടികയിൽ ശ്രീമതി. സിസിലി. എൽ ന്റെ സ്ഥാനം ക്രമ നം. (6) ആയും, ശ്രീ. വിജയൻ എൻ ന്റെ സ്ഥാനം ക്രമ നം. (7) ആയും തിരുത്തുന്നു.

പരാമർശം (5) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് ഉചിത മാർഗ്ഗേണ മറ്റ് പരാതികൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ, മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജുകളിലെ ട്യൂർ ടെക്നീഷൻ എം.എൽ.റ്റി തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക, മേൽ പരാമർശിച്ച തിരുത്തലുകളോടെ അന്തിമ പട്ടികയായി തീർപ്പാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു. അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടിക അനുബന്ധം - I ആയി ചേർക്കുന്നു.

Signature Not Verified  
DR. BEEVI.A  
Digitally signed by BEEVI.A  
Beevi A  
Date: 2022.04.19 12:38:17 IST  
Reason: Approved

സ്വീകർത്താവ്: ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് (പ്രിൻസിപ്പൽ മുഖേന).

- പകർപ്പ്:
1. പ്രിൻസിപ്പൽ,  
സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്,  
തിരുവനന്തപുരം/ആലപ്പുഴ/കോട്ടയം/തൃശൂർ/കോഴിക്കോട്/കൊല്ലം/  
എറണാകുളം/ഇടുക്കി/മഞ്ചേരി/കോന്നി/കണ്ണൂർ/കാസർഗോഡ്/വയനാട്.  
(ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാരെ സമയ ബന്ധിതമായി അറിയിക്കാനായി).
  2. നോട്ടീസ് ബോർഡ്/വെബ് സൈറ്റ്.

**ANNEXURE - I****DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION  
KERALAM, THIRUVANANTHAPURAM**No.G5/882/2022/DMEDate: 19/04/2022**FINAL SENIORITY LIST IN THE CADRE OF  
TUTOR TECHNICIAN MLT  
AS ON 01/03/2022**

<b>SI. No</b>	<b>Name, College Date of Entry in MES</b>	<b>Date of Birth</b>	<b>Date of Joining to the post of Tutor Technician MLT  Order No. &amp; Date</b>	<b>Date of Declaration of Probation  Order No. &amp; Date</b>	<b>Details of PG Qualification  Class  Date of Acquisition</b>	<b>Details of LWA/ UAA/ DA/ vigilance case pending, if any.</b>
1	Anitha Elizabeth Kurien  Kottayam  22/02/1992	25/05/1967	23/04/1992 FN  G1/16126/ 91/DME dated: 03/04/1992	29/04/1994 FN  G5/8071/ 2007/DME Dated: 21/12/2007	MSC MLT  Biochemistry  II  Jun 2012	Nil
2	Indira.K  TVPM  29/04/1992	17/05/1966	16/02/1993 FN  G1/16126/ 91/DME dated: 06/02/1993	11/03/1995   G5/17309/ 2003/DME Dated: 15/12/2003	MSC MLT  Pathology  I  January 2002	Nil
3	Sonia T.S  KKD  09/09/1994	01/06/1968	20/02/1996 FN    	17/01/1999 FN  G5/21963/ 06/DME Dated: 05/06/2007	MSC MLT  Pathology  I  December 2009	Nil

4	Anitha.S TVPM 21/02/1992	20/04/1967	06/05/1998 FN G4/2622/ 1998/DME Dated: 13/03/1998	15/06/2000 FN	MSC MLT Pathology II June 2012	Nil
5	Usha Kumari.S TVPM 28/02/1997	25/05/1967	21/03/1998 FN G4/2622/ 98/DME Dated: 13/03/1998	20/03/2000 FN G5/17309(1)/ 2002/DME Dated: 10/12/2004	MSC MLT Microbiology I February 2014	Nil
6	Cicily.L TVPM 25/02/1992	01/05/1969	24/11/2000 FN G4/28404/ 2000/DME Dated: 22/11/2000	23/11/2001 G5/3346/ 2002/DME Dated: 25/06/2002	MSC MLT Microbiology II December 2004	Nil
7	Vijayan.N TVPM 25/08/1992	28/05/1967	22/11/2000 FN (Notional Promotion) G5/2082/ 2011/DME Dated: 29/01/2011	30/07/2010 G5/14177/ 11/DME Dated: 10/10/2012	MSC MLT Pathology II January 2016	Nil
8	Dr.Sachil Kumar Mattilayimmal KKD 21/02/1992	01/07/1968	25/11/2000 FN G4/28404/ 2000/DME Dated: 22/11/2000	30/11/2002 FN G5/4129/ 2002/DME Dated: 05/09/2003	PHD January 2016 & MSC MLT I Biochemistry May 2005	Nil

9	Abdul Rahiman T.M KKD 25/08/1992	12/11/1967	25/11/2000 FN  G4/28404/ 2000/DME Dated: 22/11/2000	20/12/2004   G5/2342/ 2005/DME Dated: 10/04/2006	MSC MLT  Microbiology  II  May 2004	Nil
10	Nikhil.S TVPM 20/04/2018	05/03/1988	20/04/2018 FN  G5/12563/ 2009/DME Dated: 06/04/2018	21/05/2020 FN  G5/4304/ 2020/DME Dated: 09/03/2021	MSC MLT  Haematology & Transfusion Technology  I  December 2011	Nil
11	Sanil Kumar.M Alappuzha 29/10/2009	01/06/1972	04/06/2018 FN  G5/12563/ 2009/DME Dated: 15/05/2018	04/06/2020 FN  G5/4302/ 2020/DME Dated: 05/02/2021	Nil	Nil
12	Shiney. K. Joseph Kottayam 05/03/2004	01/06/1971	27/06/2018 FN  G5/12563/ 2009/DME Dated: 18/06/2018	19/07/2020 FN  G5/4217/ 2020/DME Dated: 13/02/2021	Nil	Nil
13	Brijesh.V. P TVPM 27/08/2008	09/01/1981	26/09/2018 FN  G5/12563/ 2009/DME Dated: 15/05/2018	Not Declared	MSC MLT  Haematology & Transfusion Technology  I  September 2006	LWA App: XII A 4 Years from 18/12/18 Order No. G5/26656 18/DME Dated: 14/12/18

14	Sree Ganesh.A.S TVPM 16/10/2009	11/05/1972	23/02/2019 FN G5/12563/ 2009/DME (1) Dated: 15/02/2019	23/02/2021 FN G5/2262/ 2021/DME Dated: 10/08/2021	MSC MLT Pathology I Nov 2015	Nil
----	---------------------------------------	------------	--	--	---------------------------------------	-----

Signature Not Verified  
 #ApprovedBy#  
 Digitally signed by Remla Beevi  
 A  
 Date: 2022.04.19 12:36:45 IST  
 Reason: Approved

GOVERNMENT OF KERALA  
MEDICAL EDUCATION DEPARTMENT

Notification

No. DPC2/9032/02/DME

Dated: 20..06..2009

The following is the revised select list of Laboratory Technicians fit for promotion to the category of Tutor Technicians (MLT) for the year 2000 in the Department of Medical Education, prepared by the Departmental Promotion Committee (Lower), which met on 02..04..2009.

Revised select list for the year 2000

1. Smt. Cicily.L
2. Shri N. Vijayan
3. Shri Sachil Kumar Mattilayimmal
4. Shri Abdul Rahiman T.M
5. Shri G. Gopakumar



Dr. V. Geetha,  
Director of Medical Education &  
Convenor of the DPC ( Lower ),  
Medical Education Department.

Explanatory Note:-

A select list of Laboratory Technicians fit for promotion to the category of Tutor Technicians (MLT) in the Department of Medical Education for the year 2000 was published as per Notification No.DPC2/11633/00/DME. dated 01.11.2000 as follows:-

Select list for the year 2000

1. Smt. Cicily.L
2. Shri Sachil Kumar Mattilayimmal
3. Shri Abdul Rahiman T.M
4. Shri G. Gopakumar